
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.07.2020 № 50                                                                  с. Петропавловское 

 

 

О назначении на должность 

председателя контрольно-счетной 

палаты Петропавловского района 

Алтайского края 
 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Положением о контрольно-счетной палате Петропавловского района 

Алтайского края, утвержденным решением Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 24.04.2020 № 33, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края и 

Порядком рассмотрения кандидатур, предложенных на должности 

председателя и аудитора контрольно-счетной палаты Петропавловского 

района Алтайского края, утвержденным решением Петропавловского 

районного Совета народных депутатов от 24.04.2020 № 34, Петропавловский 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Назначить на высшую муниципальную должность муниципальной 

службы председателя контрольно-счетной палаты Петропавловского района 

Алтайского края Мокину Наталью Владимировну с 04.08.2020 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Петропавловского районного Совета народных депутатов. 

  

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                                                       В.И. Никифоров 


